
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1189/2023 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie  zaliczenia drogi ulicy Św. Mikołaja w Swadzimiu do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Gminy Tarnowo Podgórne 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicę Św. Mikołaja (dz. ewid. nr 24/5 i cz. dz. ewid. 22/98) na odcinku o długości około 280m. 

położoną w Swadzimiu na terenie Gminy Tarnowo Podgórne, zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wskazany w § 1 został przedstawiony w załączniku 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Wojciech Janczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 30 czerwca 2023 r.

Poz. 6430



Załącznik 

 do uchwały Nr LXX/1189/2023 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6430


		2023-06-30T10:49:58+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




